
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  088 07.582.726/0001-29 14.004,79 10.097,00 Sim

2 MATA NORTE EMPREENDIMENTOS E COMERCIO 
EIRELI

 080 38.041.920/0001-20 14.200,00 11.135,00 Sim

3 TC DE ARRUDA EIRELI  085 32.998.579/0001-10 11.628,96 11.305,00 Sim

4 GEOVANIO SANTOS SANTANA JUNIOR  017 37.592.010/0001-73 15.748,11 11.490,00 Sim

5 LOC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA  001 04.214.147/0001-35 14.536,32 11.500,00 Não

6 AUREO ADAIR KOMMERS - EIRELI  079 33.355.869/0001-08 14.297,33 11.700,00 Sim

7 IMPÉRIO SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E 
LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI - EPP 

 066 14.657.444/0001-09 14.536,20 12.990,00 Sim

8 VALDEMIR LIMA PIMENTEL JUNIOR LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS EIRELI

 094 10.657.452/0001-02 14.279.400,00 14.100,00 Sim

9 SANEAPE LOCAÇÕES  069 21.756.495/0001-53 14.536,20 14.536,20 Sim

10 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  026 20.401.718/0001-05 14.536,32 14.536,32 Sim

11 BUDGET SERVICOS DE LICITAÇAO LTDA ME  015 11.369.819/0001-47 14.536,32 14.536,32 Sim

12 MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  070 26.158.418/0001-15 14.536,32 14.536,32 Sim

13 RAFAEL R. DE CARVALHO EPP  086 22.995.533/0001-93 14.536,32 14.536,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R A LOCAÇÃO DE VEICULOS E TERCEIRIZAÇÃO 
LTDA EPP

 059 07.964.777/0001-15 14.400,00 10.000,00 Sim

MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  028 24.899.764/0001-29 14.536,32 11.580,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/07/2021 15:50:57
01 VEICULO TIPO VAN , CAPACIDADE MINIMA DE 16 LUGARES , MOTOR DIESEL . MOTORISTA , 

COMBUSTUVEL E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA. VEICULO EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO . ANO DO VEICULO NÃO INFERIOR A 2014. (TFD  - PALMARES)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS
Descrição: 01 VEICULO TIPO VAN , CAPACIDADE MINIMA DE 16 LUGARES , MOTOR DIESEL . MOTORISTA , COMBUSTUVEL E 
DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA. VEICULO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO . ANO DO VEICULO 
NÃO INFERIOR A 2014. (TFD  - PALMARES)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 10.097,00 Valor Total: 121.164,00

Marca: FIAT Modelo: DUCATTO 2.3

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/07/2021 15:50:57
02 VEICULOS TIPO VAN , CAPACIDADE MINIMA DE 16 LUGARES , MOTOR DIESEL . MOTORISTA , 

COMBUSTUVEL E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA. VEICULO EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO . ANO DO VEICULO NÃO INFERIOR A 2014. (TFD - CABO DE SANTO AGOSTINHO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  026 07.582.726/0001-29 24.232,16 20.390,00 Sim

2 AUREO ADAIR KOMMERS - EIRELI  088 33.355.869/0001-08 24.183,22 20.400,00 Sim

3 IMPÉRIO SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E 
LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI - EPP 

 060 14.657.444/0001-09 24.654,00 20.710,75 Sim

4 LOC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA  047 04.214.147/0001-35 24.655,66 21.640,00 Não

5 TC DE ARRUDA EIRELI  012 32.998.579/0001-10 23.257,92 22.600,00 Sim

6 R A LOCAÇÃO DE VEICULOS E TERCEIRIZAÇÃO 
LTDA EPP

 057 07.964.777/0001-15 24.000,00 24.000,00 Sim

7 MATA NORTE EMPREENDIMENTOS E COMERCIO 
EIRELI

 030 38.041.920/0001-20 24.300,00 24.300,00 Sim

8 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  070 20.401.718/0001-05 24.655,66 24.655,66 Sim

9 BUDGET SERVICOS DE LICITAÇAO LTDA ME  049 11.369.819/0001-47 24.655,66 24.655,66 Sim

10 SANEAPE LOCAÇÕES  023 21.756.495/0001-53 24.655,66 24.655,66 Sim

11 MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  053 26.158.418/0001-15 24.655,66 24.655,66 Sim

12 RAFAEL R. DE CARVALHO EPP  078 22.995.533/0001-93 24.655,66 24.655,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VALDEMIR LIMA PIMENTEL JUNIOR LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS EIRELI

 018 10.657.452/0001-02 14.279,40 14.279,40 Sim

GEOVANIO SANTOS SANTANA JUNIOR  002 37.592.010/0001-73 15.692,05 15.692,05 Sim

MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  093 24.899.764/0001-29 24.655,66 20.220,00 Sim

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: MÊS
Descrição: 02 VEICULOS TIPO VAN , CAPACIDADE MINIMA DE 16 LUGARES , MOTOR DIESEL . MOTORISTA , COMBUSTUVEL 
E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA. VEICULO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO . ANO DO VEICULO 
NÃO INFERIOR A 2014. (TFD - CABO DE SANTO AGOSTINHO)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 20.390,00 Valor Total: 244.680,00

Marca: FIAT Modelo: DUCATTO 2.3

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  085 07.582.726/0001-29 38.962,16 35.395,00 Sim

2 IMPÉRIO SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E 
LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI - EPP 

 062 14.657.444/0001-09 40.668,00 35.407,00 Sim

3 TC DE ARRUDA EIRELI  066 32.998.579/0001-10 35.442,20 35.442,20 Sim

4 MATA NORTE EMPREENDIMENTOS E COMERCIO 
EIRELI

 046 38.041.920/0001-20 39.300,00 35.540,00 Sim

5 LOC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA  005 04.214.147/0001-35 40.670,22 36.000,00 Não

6 VALDEMIR LIMA PIMENTEL JUNIOR LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS EIRELI

 072 10.657.452/0001-02 39.316,20 37.300,00 Sim

7 R A LOCAÇÃO DE VEICULOS E TERCEIRIZAÇÃO 
LTDA EPP

 042 07.964.777/0001-15 39.000,00 39.000,00 Sim

8 AUREO ADAIR KOMMERS - EIRELI  088 33.355.869/0001-08 40.329,26 40.329,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/07/2021 15:50:57
02 VEICULOS TIPO MICRO ONIBUS , CAPACIDADE MINIMA DE 24 LUGARES , MOTOR DIESEL . MOTORISTA , 

COMBUSTUVEL E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA. VEICULO EM BOM ESTADO DE 
CONSERVAÇÃO . ANO DO VEICULO NÃO INFERIOR A 2011. (TFD - CABO DE SANTO AGOSTINHO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS
Descrição: 02 VEICULOS TIPO MICRO ONIBUS , CAPACIDADE MINIMA DE 24 LUGARES , MOTOR DIESEL . MOTORISTA , 
COMBUSTUVEL E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA. VEICULO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO . 
ANO DO VEICULO NÃO INFERIOR A 2011. (TFD - CABO DE SANTO AGOSTINHO)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 35.395,00 Valor Total: 424.740,00

Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MARCOPOLO SENIOR V9
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9 SANEAPE LOCAÇÕES  003 21.756.495/0001-53 40.670,22 40.670,22 Sim

10 MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  083 26.158.418/0001-15 40.670,22 40.670,22 Sim

11 BUDGET SERVICOS DE LICITAÇAO LTDA ME  036 11.369.819/0001-47 40.670,22 40.670,22 Sim

12 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  064 20.401.718/0001-05 40.670,22 40.670,22 Sim

13 RAFAEL R. DE CARVALHO EPP  030 22.995.533/0001-93 40.670,22 40.670,22 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  032 24.899.764/0001-29 40.670,22 40.000,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NEVES & SANTOS TRANSPORTE ESCOLAR LTDA  072 07.582.726/0001-29 26.291,01 22.250,00 Sim

2 TC DE ARRUDA EIRELI  068 32.998.579/0001-10 22.277,28 22.277,28 Sim

3 IMPÉRIO SERVIÇOS AGROPECUÁRIOS E 
LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI - EPP 

 025 14.657.444/0001-09 26.594,10 22.339,11 Sim

4 VALDEMIR LIMA PIMENTEL JUNIOR LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS EIRELI

 011 10.657.452/0001-02 26.516,70 24.998,00 Sim

5 MATA NORTE EMPREENDIMENTOS E COMERCIO 
EIRELI

 096 38.041.920/0001-20 25.300,00 25.300,00 Sim

6 AUREO ADAIR KOMMERS - EIRELI  034 33.355.869/0001-08 25.493,28 25.493,28 Sim

7 R A LOCAÇÃO DE VEICULOS E TERCEIRIZAÇÃO 
LTDA EPP

 058 07.964.777/0001-15 25.500,00 25.500,00 Sim

8 SANEAPE LOCAÇÕES  037 21.756.495/0001-53 26.594,10 26.594,10 Sim

9 LINSERV SERVIÇOS EIRELI ME  017 20.401.718/0001-05 26.594,19 26.594,19 Sim

10 RAFAEL R. DE CARVALHO EPP  073 22.995.533/0001-93 26.594,19 26.594,19 Sim

11 MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  067 26.158.418/0001-15 26.594,19 26.594,19 Sim

12 BUDGET SERVICOS DE LICITAÇAO LTDA ME  061 11.369.819/0001-47 26.594,19 26.594,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  015 24.899.764/0001-29 26.594,19 25.000,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/07/2021 15:50:57
01 VEICULO TIPO ONIBUS RODOVIARIO , CAPACIDADE MINIMA DE 44 LUGARES , MOTOR DIESEL . 

MOTORISTA , COMBUSTUVEL E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA. VEICULO EM BOM 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO . ANO DO VEICULO NÃO INFERIOR A 2011. (TFD – RECIFE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS
Descrição: 01 VEICULO TIPO ONIBUS RODOVIARIO , CAPACIDADE MINIMA DE 44 LUGARES , MOTOR DIESEL . MOTORISTA , 
COMBUSTUVEL E DEMAIS DESPESAS POR CONTA DA CONTRATADA. VEICULO EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO . 
ANO DO VEICULO NÃO INFERIOR A 2011. (TFD – RECIFE
Quantidade: 12 Valor Unit.: 22.250,00 Valor Total: 267.000,00

Marca: MERCEDES BENZ Modelo: MARCOPOLO IDEALE
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_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JACILENE DOS SANTOS GALDINO 
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